

## **EVN CONSULT ApS**

Pilestræde 58  
1112 København K  
CVR-nr. 10092027

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ebbe Bartholin Holm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EVN CONSULT ApS

Pilestræde 58

1112 København K

CVR-nr.: 10092027

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Lars Peter Nielsen, Direktør

Ebbe Bartholin Holm, Advokat

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom i Danmark og handels- og konsulentvirksomhed i udlandet og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (50) t.kr. og anses som utilfredsstillende. Der forventes balance i økonomien i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(43.860)	(35.938)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(43.860)</b>	<b>(35.938)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(5.995)	(6.070)
<b>Årets resultat</b>		<b>(49.855)</b>	<b>(42.008)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(49.855)	(42.008)
		<b>(49.855)</b>	<b>(42.008)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		382.743	382.743
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>382.743</b>	<b>382.743</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>382.743</b>	<b>382.743</b>
Likvide beholdninger		2.689	2.689
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.689</b>	<b>2.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>385.432</b>	<b>385.432</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(43.250)</u>	<u>(93.395)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>81.750</u></b>	<b><u>31.605</u></b>
Anden gæld	4	<u>303.682</u>	<u>353.827</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>303.682</u></b>	<b><u>353.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>303.682</u></b>	<b><u>353.827</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>385.432</u></b>	<b><u>385.432</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(93.395)	31.605
Kapitalforhøjelse	100.000	0	100.000
Kapitalnedsættelse	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	(49.855)	(49.855)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(43.250)</b>	<b>81.750</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.995</u>	<u>6.070</u>
	<b><u>5.995</u></b>	<b><u>6.070</u></b>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>382.743</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>382.743</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>382.743</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i øvrigt	<u>303.682</u>	<u>353.827</u>
	<b><u>303.682</u></b>	<b><u>353.827</u></b>

### 5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – EVN Consult ApS:

Lars Peter Nielsen, JL. Tampaksiring

Cipete Selatan - Jakarta 12410, Indonesien.
